tipiant **H**ec nēpe sūt testimo-  
nia scripturarū: aut si habes  
aliud p̄ferre debebis **S**up<sup>r</sup> ē  
et ut argumētis veritas colligatur  
et utiq<sup>3</sup> etiā huānis tes-  
timonijs argumēta cedē so-  
leant: argumētare tū hēctice  
ut voles **V**su inq<sup>3</sup> accipiem<sup>9</sup>:  
eo qui nascitur priorē esse q<sup>3</sup>  
generat **P**seque igit<sup>r</sup> omnia  
vestigia consuetudin<sup>9</sup>: et si ce-  
tera cōueniūt: non obisto  
quin et istud requiras **S**i at  
nulla concordant: quēadmo-  
dū cū desint cetera hoc solū  
exigis: **E**rgo qz vsū requiris:  
qm̄ generat<sup>9</sup> ē ex p̄te p̄uul<sup>9</sup>  
fuit: vidisti i cinis infantulū  
vagientē **P**rocessus aliquos  
accepit etatis: **S**i cū firmi-  
tatem gnāciōis habuit: nat<sup>9</sup>  
est ut non solū nascendi:  
sed etiā viuendi iaderit in  
firmitatē **S**i fortasse eo pro-  
labeis amencie ut de filio ista  
non ānuas qui eū ex firmi-  
tate meturis huāna: qd si  
deū negare non potes noīe:  
firmitate tū hoīez vis p̄bae:  
**Q**uid si dū filiū discitis p̄ez  
arguis: et dū v<sup>o</sup> p̄iudicis pa-  
trem adiudicis: **N**ā si diui-  
na gnācio subiecta tēpori fuit:  
et id ex vsu gnāciōis vsur-  
patur huāne: qd et si pater  
corpali utero portauit filiū:  
decem mensū curricularis  
onus vexit: **S**ed quō sū sexu

altero gnationis usu: **V**ides so-  
 lempne gnationis serie no cepit  
 se: et tu ptus cuiusdam corpo-  
 rei necessitates putas fuisse so-  
 lempnes **Tu** usum queris: ego  
 sexu **Tu** temp<sup>9</sup> exigit: ego or-  
 dinem **Tu** fine distans: ego  
 qro pncipiu **S**erpe finis ex  
 pncipio: non pncipiu pedet  
 ex fine **O**me inquis qd natu  
 est: pncipiu habet **E**t ideo qz  
 filiu e pncipiu h: et ex tpo  
 re esse cepit: qd ipoz ore sit  
 dictu **E**go at filiu natu esse  
 profiteor: qd reliquu e p  
 ipietatis: horresco **D**eu cofi-  
 teris homo: et tali circumscribis  
 calupnia: **D**eus hanc autat  
 amena **R**ursus obicit go  
 non e filius: si no e filius ha-  
 bet que habent filij **I**gnoscat  
 n' pat' ignoscat n' filius: ig-  
 noscat sps sancts: questione  
 pprietate referri cupienti **E**t  
 certe pater et manet semp:  
 sut etia creature pro dispo-  
 sitione diuina **E**st ergo aliqd  
 eozu qd no subiectu sit aut lo-  
 cis aut temporibus aut crea-  
 tioni aut cause aliau: vel aut  
 tozi: **P**rofecto nichil **Q**uid go  
 diatis? e horu aliqd quo ege-  
 at pater: **I**mpiu e dic' **E**rgo  
 aut desinite que creaturaru  
 sut aptare diuinitat: aut si  
 copanare contenditis. coside-  
 rate quo vza procedat ipie-  
 tas: qd absit uel i sensus nros